Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

,, {й а{ *"€Jабв20l] r.
г. Красноярск

О зачислении поступающих в LIисло студентов

1 курса

Институт инженерных систем и энергетики

Заочная форп.ла обучения

На основаниtl решения приемной комиссии от 10 августа 2017 гола протокоЛ NЪ 19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 ,|0.2о17 года в число студентов 1 курса направления подготовки З5.03.06
(4.35.03.06) Агроинженерия на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг следующих поступающих:

1.

2,
а

4,

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

|2.

13.

14.
15.

1б.

|1.
18.

19.

20.

2I.
22.

z-э.

24.

Агафонова Алексея Щмитриевича
Аксаментова Андрея Александровича
Анисимова Вадима Щмитриевича
Антонова Владислава Александровича
Антошина Артёма Анатольевича
Арбузова Максима Леонидовича
Арзуманяна Армена Владиковича
Байду Андрея Леонидовича
Бандяева Сергея Владимировича
Баян Ирину Сарыг-Ооловну
Богатырева Вячеслава Евгеньевича
Бойко Евгению Петровну
Бояркина Александра Евгеньевича

Будниченко Евгения Анатольевича
Бурака Антона Викторовича
Валитова Марата Ринатовича
Васильева Федора Александровича
Васюковича .Щмитрия Иосифовича
Верхотурова Александра Евгеньевича

. Владимирова Никиту Щмитриевича
Галкина Ярослава Игоревича
Гарлта Виталия Александровича
Гартвих Николая Ивановича
Гасанова Щжалила Афтандила Оглы

146 ба;i,

l8З бал.

152 баr.
176 ба:r.

1б3 ба.lr.

] 78 ба-п.

l95 бал.

141 бал.

1 З 9 ба-ц.

102 ба,п.

142 ба-r.

\72 бы.
164 ба,ц.

15,1 ба,п.

17З б:r-ц.

l4З ба;.
1.18 ба,-r.

150 ба,ц,

1 56 бал.

1б1 быr.

169 бал.

172 бал.

1 12 бzur.

17З баl.

25.
26.

27.

28.
29.
з0.

з1.

-) Z.

зз.
з4.

35.

з6,

з7.

38.

з9.
40.
д1+t.

42.
.+з.

-+-+.

1<+_r.

+б.

1].
,+8.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

б1.

62.

бз.
64.

65.

66.

61.

68.

69.
70.

71.
72.
ааlJ.

74.

]5.

Герасимова Сергея Ивановича
Гильмитдинова Руслана Анатольевича

Глинского Евгения Владимировича
Глубышева Константина Павловича

Глушкова Максима Юрьевича

Голованова Егора Олеговича
Головина Максима Александровича
Горпенко Александра Игоревича
Грищенко Ивана Леонидовича

,Щергачева Геннадия Александровича

Щубовца Максима Владимировича

Ермака Александра Владимировича
Ермакову Ольгу Александровну
Ерохина Сергея Витальевича
Есаулова Максима Викторовича
Жданова Юрия Вячеславовича

Живцова Андрея Александровича
Жирова Александра Валерьевича

Жуля Олега Николаевича
Зайцева Антона Геннадьевича
Заровчатского Павла Сергеевича

иванова Льва Евгеньевича
Иванцова Александра Сергеевича

Изместьева Михаила Владимировича
Илькива Гордея Романовича
Исенгалиева Эльдара Юсуфовича

Казанцева Александра Андреевича

Касимова Олега Владимировича

Каурова Александра Александровича
Кийкова Юрия Петровича
Кононенко Александра Алексеевича

Корнева Константина Витальевича

Крикуна Никиту Сергеевича

Кудашева Константина Олеговича

Кулряшова Александра Андреевича

Кузнецова Андрея Алексеевича
Кузнецова Виталия Алексеевича
Кузнецова Сергея Евгеньевича
Кузнецову Щарью Александровну

Кузоватова Александра Юрьевича

Кулакова Александра Юрьевича

Кулицкого Александра Сергеевича

Лалетина .Щмитрия Валерьевича

Лебедева Сергея Петровича

Леонгардта Владимира Владимировича
логинова Алексея олеговича
Лушникова Евгения Олеговича

' Ляхно Ивана Александровича
Ляхова Романа Александровича
Мазурова Павла Александровича
Мариненко Александра Сергеевича

111 бал.

162 б;r-п.

105 ба-п.

12] баl.
1 25 бал.

|]] бал.

162 бал.

162 ба-ц.

1б8 бал.

157 бал.

174 бал.

l 60 бал.

17З бал.

1 З 1 ба-,l.

167 бtr,ц.

1] 2 бал.

1б3 бir,ц.

17З бал.

105 бш.
1 ] 2 ба.;r.

i49 ба;.
127 бал.

1] 4 бал.
121 бал.

1З9 бшr.

173 ба-л.

1 16 бал.

150 бал.

12З ба'lt.

1 11 ба;r.

1 1З ба-ц.

190 бал.

1 78 бал.

125 ба.ll.

] 7З б;r,r.

]З5 бал.

15З бал.

124 ба;t.

1б8 бал.

1]2- бал.

142 ба"ц.

152 бшr.

1 82 бал.

141 бал.

1Зб бал.

] З5 ба,tt.

] бll бал.

1З2 бал.

120 бал.

1l4бал.
125 бал.

l'

76.

7].
78.

79.

80.

81.

82.
83.

84.

85.

86.

87.
88.

89.

90.

91.

92.

9з.
94.
95.
96.
97.

98.

99.
1 00.

101.

102.

103.

104.

105.

1 06.

|0].
108.

109.

1 10.

111.

|12.
1 13.

lI4.
1 15.

1 16.

||7.
1 18.

1 19.

120.
|2т.
|22.
\2з.
|24.
125.
|26.

Матусана Максима Геннадьевича
Маурина Владислава Александровича
Милованова Илью Викторовича
Мильченко,Щениса Александровича
Михайлова Андрея Николаевича
Михайлова Владимира Николаевича
Моисеенко Алексея Владимировича
Молочкова Сергея Юрьевича
Морева Александра Вячеславовича
Морозова Евгения Викторовича
Мухина Владимира Евгеньевича
Надымову Татьяну Александровну
Новосёлова Владимира Александровича
Новосельцева Алексея Щмитриевича
Обросову Ирину Олеговну
Овчинникова Ярослава Викторовича
Оюна Антона Радиславовича

Полежаева Александра Алексеевича
Полежаева Евгения Игоревича
Пономаренко Светлану Валерьевну
Попова Александра Юрьевича
попова Антона Николаевича
Попову Карину Игоревну
Прокопьеву Евгению Евгеньевну
Пушкарева Алексея Владимировича
пыхтеева Евгения олеговича
Радыгина Алексея Андреевича
Ределя Алексея Михайловича
Рединова Андрея Николаевича
Рубцова Артема Александровича
Рьтжова Артёма Викторовича
сагалакова Василия Николаевича
Салаватулина Сергея Шамеловича
Семенова Щмитрия Олеговича
Семиволосова Евгения Андреевича
Сердюченко Сергея Николаевича
Слободян Надежду Александровну
Слыш Вячеслава Викторовича
Темникова Сергея Михайловича
Толстихина Щмитрия Мирославовича
Трофименко Сергея Ивановича
Усольцева Евгения Сергеевича
Усольцева Сергея Анатольевича
Функа Ивана Юрьевича
Хохлова Руслана Олеговича
Хулап Ирину Вячеславовну
Чащина Ивана Ивановича
Чеботарёв а Ивана В ладимиро вича
Черных Виталия Андреевича
Шептунова .Щмитрия Игоревича
Шопот Игоря Владимировича

1З0 бал.

158 бал.

147 баr,ц.

1 1zl ба,r.

145 ба,ц.

106 бал.

] 49 ба.lr.

1 б7 бал.

159 ба'lr.

187 бал.

15З бал.

11ббал.
127 бал.

l09 ба"r.

1 49 бал.

1б9 бал.

1;15 ба,п.

1 1З б:r-ц.

1 б0 бал.

l 5б бал.

1zl 1 бir_п.

1З 1 ба,ц.

174 ба-п.

152 ба,п.

168 ба.п.

168 бал.

l 68 бал.

] 84 ба,п.

l 5 8 ба"п.

1Зб ба-ц.

128 ба,,r.

lбlбал.
l 28 бал.

128 бш.
1_55 ба"l.

15З ба;I.

1б4 б:r-ц.

164 б:r,т,

111бал.

155 бал.

15 j ба;.
174 ба;r.

l76 ба:r.

18tl баr-r.

1З2 батr.

1бtl ба_rr.

1б4 ба-ц.

l65 баr.rr.

128 ба"r.

l49 ба;r.

1 б9 бап.

t,

127.

|28.
|29,

Щетинина Щмитрия Романовича
Эспек Алексея Викторовича
Якунина Евгения Сергеевича

128 ба,,r.

104 бал.

178 б:r-ц.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовсtно:

проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросаN,I

нача-tьнllк УПК. отв. секретарь
прrtеrtной ко},Iиссии

дIrректор ИИСиЭ. председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А

]Y! 0000l7287

ry,fь
U / Vll | -' Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая
"оч{f

/ Л.В. Миронова

И.А. Усова

Кчзьмин

:

/